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ERIMA Athletics Meeting ErgebnislisteWien, am Samstag, 21. Jänner 2017

60m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 39

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1119 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 6,84 1./V
2 1103 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 6,87 2./V
3 1126 Grill Benjamin 1985 AUT Union St. Pölten 6,95 3./V
3 1122 Gebhardt Mario 1996 AUT ULV Krems 6,95 1./IV
5 1089 Benko Tomas 1985 SVK AO TJ Slavia STU Bratislava 6,97 4./V
6 854 Kramberger Jan 1995 SLO AD MASS LJUBLJANA 7,02 5./V
6 1171 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 7,02 5./V
8 1186 Rakic Luka 1991 MNE AD Mass 7,03 7./V
9 885 Mozina Nejc 1996 SLO AD KRONOS Slovenija 7,05 2./IV
10 969 VODEB JAKOB 1995 SLO AD MASS LJUBLJANA 7,10 3./IV
11 890 NUHANOVIC ALEN 1997 SLO AD MASS LJUBLJANA 7,11 4./IV
12 1000 GUSTIN Dominik 1999 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 7,13 1./III
13 786 BIZJAK ZIGA 1995 SLO AD MASS LJUBLJANA 7,20 2./III
14 1085 Arpas Valentin 1989 HUN Gyori AC 7,21 5./IV
14 953 Tivadar Matej 1989 SLO AD Kladivar Celje 7,21 5./IV
16 1153 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 7,26 3./III
17 1003 JURSIC Ivan 1998 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 7,28 1./II
18 1097 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS Schwechat 7,29 7./IV
18 1091 Bodis Kornel 1990 HUN Gyori AC 7,29 4./III
18 1081 Abrahamian Gevorg 1990 ARM DSG Volksbank Wien 7,29 2./II
21 1152 Kopp Michael 1994 AUT ULV Krems 7,32 3./II
22 1216 Talir Dominik 1992 AUT DSG Volksbank Wien 7,33 5./III
23 1178 Polak Jakub 1997 SVK AO TJ Slavia STU Bratislava 7,34 6./III
24 1202 Schweitzer Lucas 1990 AUT DSG Volksbank Wien 7,35 4./II
24 895 PAJALIC ZAK 1995 SLO AD MASS LJUBLJANA 7,35 4./II
26 401 Stupar Urh 1991 SLO AK Krka 7,36 1./I
27 1158 Kucher Federico 1995 AUT LAC Klagenfurt 7,37 7./III
28 1135 Holzinger Thomas 1997 AUT ULC Weinland 7,39 6./II
29 1206 Skalvy Gordon 1997 AUT ULV Krems 7,40 8./III
30 1123 Georges Blanchard Hidjam 1986 CMR DSG Volksbank Wien 7,43 7./II
30 1125 Griessel Philipp 1989 AUT ULC Weinland 7,43 2./I
30 1084 Anthony Kevin 1997 AUT DSG Volksbank Wien 7,43 7./II
33 844 Knap Kristof 1991 SLO AD MASS LJUBLJANA 7,55 3./I
34 1215 Szilagyi Gabor 1992 HUN Gyori AC 7,58 4./I
35 838 KAPUN Erik 1991 SLO AK Panvita 7,64 5./I
36 1188 Regner Thomas 1996 AUT DSG Volksbank Wien 7,83 6./I
37 1133 Hofmann Amun 1994 AUT UWW 7,95 7./I
38 1191 Sadat Seyed Mahdi 1995 AAR DSG Volksbank Wien 8,15 8./I

1144 Kellerer Julian 1988 AUT LAC Klagenfurt disq.
Fehlstart
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1122 Gebhardt Mario 1996 AUT ULV Krems 21,84 1./II
2 969 VODEB JAKOB 1995 SLO AD MASS LJUBLJANA 22,24 1./I
3 1186 Rakic Luka 1991 MNE AD Mass 22,52 2./II
4 1153 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 22,53 1./III
5 1171 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 22,61 1./VI
6 1027 PENEZIC Bruno 2000 CRO AK AGRAM, Zagreb 22,68 1./IV
7 864 Lindic Matej 1993 SLO AD Kronos 22,71 1./V
8 890 NUHANOVIC ALEN 1997 SLO AD MASS LJUBLJANA 22,93 2./V
9 1206 Skalvy Gordon 1997 AUT ULV Krems 23,07 2./IV
10 1091 Bodis Kornel 1990 HUN Gyori AC 23,10 2./VI
11 1097 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS Schwechat 23,19 2./III
12 1085 Arpas Valentin 1989 HUN Gyori AC 23,33 3./III
13 401 Stupar Urh 1991 SLO AK Krka 23,35 1./VII
14 953 Tivadar Matej 1989 SLO AD Kladivar Celje 23,38 3./II
15 1178 Polak Jakub 1997 SVK AO TJ Slavia STU Bratislava 23,39 3./V
16 844 Knap Kristof 1991 SLO AD MASS LJUBLJANA 23,62 2./VII
17 1215 Szilagyi Gabor 1992 HUN Gyori AC 23,63 2./I
18 895 PAJALIC ZAK 1995 SLO AD MASS LJUBLJANA 23,80 3./IV
18 1202 Schweitzer Lucas 1990 AUT DSG Volksbank Wien 23,80 3./VI
20 1020 NERALIC Hrvoje 2000 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 24,33 3./VII
21 1031 RACKI Patrik 2002 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 24,61 4./II
22 1188 Regner Thomas 1996 AUT DSG Volksbank Wien 24,63 3./I
23 1133 Hofmann Amun 1994 AUT UWW 25,76 4./III
24 1191 Sadat Seyed Mahdi 1995 AAR DSG Volksbank Wien 27,74 4./IV
25 1073 Steficar Igor 1993 CRO Ak Medjimurje 34,31 4./V

1143 Kasa Tibor 1987 HUN HVSE Szombathely aufg.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 831 Janezic Luka 1995 SLO AD Kladivar 46,79 1./IV
2 1033 RUZIC Mateo 1994 CRO HAAK MLADOST, Zagreb 47,56 1./VIII
3 865 Lindic Mitja 1993 SLO AD Kronos 48,38 2./IV
4 803 Ferlan Rok 1997 SLO AK Triglav 48,53 3./IV
5 836 Jeras Jernej 1991 SLO AD Mass 49,02 4./IV
6 828 Jamnik Jan 1996 SLO AD Kronos 49,12 1./III
7 1024 PARLOV Mateo 1995 CRO AK ZAGREB-ULIX, Zagreb 49,24 1./VII
8 1009 KOVACIC Mateo 1996 CRO AK AGRAM, Zagreb 49,58 2./VIII
9 1034 SALAMON David 1998 CRO AK SLOBODA, VaraZdin 49,60 3./VIII
10 994 CUKMAN Hrvoje 1998 CRO AK AGRAM, Zagreb 49,62 4./VIII
11 972 Vrhunec Enej 1996 SLO AD Mass 49,67 2./III
12 974 Vuga Rok 1997 SLO AK Olimpija 49,85 1./II
13 799 Dobnikar Tilen 1995 SLO AK Triglav 49,87 2./II
14 823 Hribarsek Peter 1992 SLO AK Velenje 50,12 1./I
15 878 Medvesek Grega 1997 SLO AD Mass 50,39 3./II
16 742 Rakuscek Cene 1997 SLO AD Mass 50,49 2./I
17 1008 KOVACIC Antonio 1998 CRO AK AGRAM, Zagreb 51,18 2./VII
18 1016 MARCIUS Karlo 1999 CRO AK SLOBODA, VaraZdin 51,33 1./VI

Datenservice www.seltec.at
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400m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2017  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

19 1141 Jagodics Dennis 1999 HUN HVSE Szombathely 51,52 1./X
20 942 Stankovic Matej 1996 SLO AD Kronos 51,53 3./III
21 1029 POLIC Romano 1998 CRO AK KVARNER, Rijeka 51,56 3./VII
22 802 Enci Tadej 1994 SLO AK Velenje 51,67 4./III
23 1228 Weilharter Lukas 1998 AUT DSG Volksbank Wien 51,72 2./X
24 1192 Sarközi Dominik 1999 HUN HVSE Szombathely 52,02 1./IX
25 866 Ljubic Leon 1996 SLO AD Kronos 52,07 4./II
26 1159 Kudrnofsky Dimitri 1988 AUT KUS ÖBV Pro Team 52,26 3./X
27 1037 TURK Filip 1999 CRO AK MEÐIMURJE, Cakovec 52,70 1./V
28 990 CARAPINA David 1997 CRO AK KVARNER, Rijeka 53,77 2./VI
29 1030 RACKI Patrik 2001 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 54,04 2./V
30 1020 NERALIC Hrvoje 2000 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 54,05 3./VI
31 271 PERAS Filip 1998 CRO AK MEÐIMURJE, Cakovec 54,14 4./VI
32 999 GUSTIN Dominik 1998 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 54,55 3./V
33 1121 Galambos Martin 2000 HUN HVSE Szombathely 54,83 2./IX
34 1002 JURSIC Ivan 1997 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 55,45 4./V
35 884 Mohar Matija 1993 SLO AK Spela 56,05 3./I

991 CEPUS Sven 1999 CRO AK AGRAM, Zagreb ab.

CRO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 1033 RUZIC Mateo 1994 CRO HAAK MLADOST, Zagreb 47,56 1./VIII
2 (7) 1024 PARLOV Mateo 1995 CRO AK ZAGREB-ULIX, Zagreb 49,24 1./VII
3 (8) 1009 KOVACIC Mateo 1996 CRO AK AGRAM, Zagreb 49,58 2./VIII
4 (9) 1034 SALAMON David 1998 CRO AK SLOBODA, VaraZdin 49,60 3./VIII
5 (10) 994 CUKMAN Hrvoje 1998 CRO AK AGRAM, Zagreb 49,62 4./VIII
6 (17)1008 KOVACIC Antonio 1998 CRO AK AGRAM, Zagreb 51,18 2./VII
7 (18)1016 MARCIUS Karlo 1999 CRO AK SLOBODA, VaraZdin 51,33 1./VI
8 (21)1029 POLIC Romano 1998 CRO AK KVARNER, Rijeka 51,56 3./VII
9 (27)1037 TURK Filip 1999 CRO AK MEÐIMURJE, Cakovec 52,70 1./V
10 (28) 990 CARAPINA David 1997 CRO AK KVARNER, Rijeka 53,77 2./VI
11 (29)1030 RACKI Patrik 2001 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 54,04 2./V
12 (30)1020 NERALIC Hrvoje 2000 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 54,05 3./VI
13 (31) 271 PERAS Filip 1998 CRO AK MEÐIMURJE, Cakovec 54,14 4./VI
14 (32) 999 GUSTIN Dominik 1998 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 54,55 3./V
15 (34)1002 JURSIC Ivan 1997 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 55,45 4./V

991 CEPUS Sven 1999 CRO AK AGRAM, Zagreb ab.

SLO-Wertung



Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 831 Janezic Luka 1995 SLO AD Kladivar 46,79 1./IV
2 (3) 865 Lindic Mitja 1993 SLO AD Kronos 48,38 2./IV
3 (4) 803 Ferlan Rok 1997 SLO AK Triglav 48,53 3./IV
4 (5) 836 Jeras Jernej 1991 SLO AD Mass 49,02 4./IV
5 (6) 828 Jamnik Jan 1996 SLO AD Kronos 49,12 1./III
6 (11) 972 Vrhunec Enej 1996 SLO AD Mass 49,67 2./III
7 (12) 974 Vuga Rok 1997 SLO AK Olimpija 49,85 1./II
8 (13) 799 Dobnikar Tilen 1995 SLO AK Triglav 49,87 2./II
9 (14) 823 Hribarsek Peter 1992 SLO AK Velenje 50,12 1./I
10 (15) 878 Medvesek Grega 1997 SLO AD Mass 50,39 3./II
11 (16) 742 Rakuscek Cene 1997 SLO AD Mass 50,49 2./I
12 (20) 942 Stankovic Matej 1996 SLO AD Kronos 51,53 3./III
13 (22) 802 Enci Tadej 1994 SLO AK Velenje 51,67 4./III
14 (25) 866 Ljubic Leon 1996 SLO AD Kronos 52,07 4./II
15 (35) 884 Mohar Matija 1993 SLO AK Spela 56,05 3./I

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1225 Vindics Balazs 1994 HUN Budapesti Honved SE 1:49,37 1./III
2 988 BLOUDEK Marino 1999 CRO AK AGRAM, Zagreb 1:53,46 2./III
3 991 CEPUS Sven 1999 CRO AK AGRAM, Zagreb 1:53,57 3./III
4 961 Valic Lovrenc 1994 SLO AD Mass 1:53,67 1./I
5 985 Zver Ales 1993 SLO AK Panvita 1:54,73 2./I
6 847 Kolman Alen 1995 SLO AK Poljane 1:56,47 3./I
7 855 Kramer Jan 1994 SLO AK Velenje 1:56,61 4./I
8 1004 KEGLEVIC Sven 1996 CRO AK AGRAM, Zagreb 1:59,21 4./III
9 1017 MARINCIC Juraj 2000 CRO AK SLAVONIJA-ZITO, Osijek 2:00,12 1./II
10 1023 PALIJAN Tvrtko 1999 CRO AK KRIZEVCI, KriZevci 2:02,15 5./III
11 986 BABIC Dominik 2001 CRO AK KVARNER, Rijeka 2:02,78 2./II
12 1007 KOS Bruno 1985 CRO AK RUDOLF PERESIN, Gornja Stubic 2:03,34 3./II
13 931 Senica Marcel 1995 SLO AD Kladivar 2:04,34 5./I
14 1038 VERLI David 2000 CRO AK MEÐIMURJE, Cakovec 2:05,59 4./II
15 1201 Schwaiger Nicolas 1999 AUT ULC Riverside Mödling 2:06,43 5./II
16 995 DOLSAK Tin 2001 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 2:14,03 6./II

1012 KRULIC Neven 2001 CRO AK KRIZEVCI, KriZevci ab.

CRO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 988 BLOUDEK Marino 1999 CRO AK AGRAM, Zagreb 1:53,46 2./III
2 (3) 991 CEPUS Sven 1999 CRO AK AGRAM, Zagreb 1:53,57 3./III
3 (8) 1004 KEGLEVIC Sven 1996 CRO AK AGRAM, Zagreb 1:59,21 4./III
4 (9) 1017 MARINCIC Juraj 2000 CRO AK SLAVONIJA-ZITO, Osijek 2:00,12 1./II
5 (10)1023 PALIJAN Tvrtko 1999 CRO AK KRIZEVCI, KriZevci 2:02,15 5./III
6 (11) 986 BABIC Dominik 2001 CRO AK KVARNER, Rijeka 2:02,78 2./II
7 (12)1007 KOS Bruno 1985 CRO AK RUDOLF PERESIN, Gornja Stubic 2:03,34 3./II
8 (14)1038 VERLI David 2000 CRO AK MEÐIMURJE, Cakovec 2:05,59 4./II
9 (16) 995 DOLSAK Tin 2001 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 2:14,03 6./II

1012 KRULIC Neven 2001 CRO AK KRIZEVCI, KriZevci ab.

SLO-Wertung



Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 961 Valic Lovrenc 1994 SLO AD Mass 1:53,67 1./I
2 (5) 985 Zver Ales 1993 SLO AK Panvita 1:54,73 2./I
3 (6) 847 Kolman Alen 1995 SLO AK Poljane 1:56,47 3./I
4 (7) 855 Kramer Jan 1994 SLO AK Velenje 1:56,61 4./I
5 (13) 931 Senica Marcel 1995 SLO AD Kladivar 2:04,34 5./I

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1140 Jablokov Alexander 1991 SVK AK Slavia UK Bratislava 3:59,85 1./I
2 856 Kramer Vid 1997 SLO AD Kladivar 4:04,60 1./II
3 874 Mars Domen 1997 SLO AK Triglav 4:05,55 2./II
4 963 Verbost Gregor 1994 SLO AK Poljane 4:05,64 3./II
5 977 Zalokar Lucijan 1995 SLO AD Kladivar 4:06,07 4./II
6 1035 SVALINA Filip 1998 CRO AK AGRAM, Zagreb 4:06,17 5./II
7 993 COKIC Alen 1994 CRO AK SLAVONIJA-ZITO, Osijek 4:07,12 6./II
8 1025 PAVELIC Antun Rudolf 1990 CRO AK AGRAM, Zagreb 4:07,70 7./II
9 1032 RENDULIC Matej 1998 CRO AK MOSLAVINA, Kutina 4:07,81 8./II
10 1005 KLARIC Nikola 2000 CRO AK AGRAM, Zagreb 4:13,13 9./II
11 964 Verbost Tadej 1992 SLO AK Poljane 4:14,95 10./II
12 1021 PALCIC Juraj 1997 CRO AK KRIZEVCI, KriZevci 4:15,65 11./II
13 992 CIBAN Karlo 2000 CRO AK MOSLAVINA, Kutina 4:20,29 12./II
14 1199 Schuster Manfred 1984 AUT KUS ÖBV ProTeam 4:22,48 2./I
15 1015 LUKINA Matija 1988 CRO AK RUDOLF PERESIN, Gornja Stubic 4:25,37 13./II
16 1040 VUKELIC Luka 2001 CRO AK KVARNER, Rijeka 4:29,87 14./II
17 1232 Woltron Felix 1993 AUT Uni Wien 5:12,76 3./I
18 1187 Reder Sebastian 1995 AUT Uni Wien Schmelz 5:19,55 4./I

CRO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (6) 1035 SVALINA Filip 1998 CRO AK AGRAM, Zagreb 4:06,17 5./II
2 (7) 993 COKIC Alen 1994 CRO AK SLAVONIJA-ZITO, Osijek 4:07,12 6./II
3 (8) 1025 PAVELIC Antun Rudolf 1990 CRO AK AGRAM, Zagreb 4:07,70 7./II
4 (9) 1032 RENDULIC Matej 1998 CRO AK MOSLAVINA, Kutina 4:07,81 8./II
5 (10)1005 KLARIC Nikola 2000 CRO AK AGRAM, Zagreb 4:13,13 9./II
6 (12)1021 PALCIC Juraj 1997 CRO AK KRIZEVCI, KriZevci 4:15,65 11./II
7 (13) 992 CIBAN Karlo 2000 CRO AK MOSLAVINA, Kutina 4:20,29 12./II
8 (15)1015 LUKINA Matija 1988 CRO AK RUDOLF PERESIN, Gornja Stubic 4:25,37 13./II
9 (16)1040 VUKELIC Luka 2001 CRO AK KVARNER, Rijeka 4:29,87 14./II

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 856 Kramer Vid 1997 SLO AD Kladivar 4:04,60 1./II
2 (3) 874 Mars Domen 1997 SLO AK Triglav 4:05,55 2./II
3 (4) 963 Verbost Gregor 1994 SLO AK Poljane 4:05,64 3./II
4 (5) 977 Zalokar Lucijan 1995 SLO AD Kladivar 4:06,07 4./II
5 (11) 964 Verbost Tadej 1992 SLO AK Poljane 4:14,95 10./II

Datenservice www.seltec.at
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3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 19:50h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 846 Kokalj Jan 1997 SLO AD Kladivar 8:29,38 1./I
2 997 FAK Danijel 1985 CRO AK SVETICE, Zagreb 8:38,36 1./II
3 989 BRATULIC Petar 1996 CRO AK AGRAM, Zagreb 8:41,76 2./II
4 811 Grad Blaz 1989 SLO AD Mass 8:47,22 2./I
5 1013 KUKEC Tomislav 1992 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 8:49,78 3./II
6 914 Pregrat Matjaz 1995 SLO AK Krka 8:59,83 3./I
7 1014 LUKINA Matija 1987 CRO AK RUDOLF PERESIN, Gornja Stubic 9:11,53 4./II
8 1022 PALICKA Andrija 2000 CRO AK AGRAM, Zagreb 9:14,73 5./II
9 996 DRACAR Ivan 1996 CRO AK KVARNER, Rijeka 9:17,05 6./II
10 1019 MISKULIN Dorian 1997 CRO AK SVETICE, Zagreb 9:17,81 7./II
11 915 Preindl Dejan 1978 SLO AK Panvita 9:18,21 4./I
12 783 Berisha Armend 1997 SLO AK Velenje 9:19,75 5./I
13 1001 HADAS Frano 2000 CRO AK SVETICE, Zagreb 9:21,06 8./II
14 1025 PAVELIC Antun Rudolf 1990 CRO AK AGRAM, Zagreb 9:31,66 9./II
15 987 BELCIC Bruno 2000 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 9:35,51 10./II
16 1006 KOLIC Dominik 1999 CRO AK SVETICE, Zagreb 9:42,74 11./II

779 Begic David 1997 SLO AK Velenje n.a.

CRO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 997 FAK Danijel 1985 CRO AK SVETICE, Zagreb 8:38,36 1./II
2 (3) 989 BRATULIC Petar 1996 CRO AK AGRAM, Zagreb 8:41,76 2./II
3 (5) 1013 KUKEC Tomislav 1992 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 8:49,78 3./II
4 (7) 1014 LUKINA Matija 1987 CRO AK RUDOLF PERESIN, Gornja Stubic 9:11,53 4./II
5 (8) 1022 PALICKA Andrija 2000 CRO AK AGRAM, Zagreb 9:14,73 5./II
6 (9) 996 DRACAR Ivan 1996 CRO AK KVARNER, Rijeka 9:17,05 6./II
7 (10)1019 MISKULIN Dorian 1997 CRO AK SVETICE, Zagreb 9:17,81 7./II
8 (13)1001 HADAS Frano 2000 CRO AK SVETICE, Zagreb 9:21,06 8./II
9 (14)1025 PAVELIC Antun Rudolf 1990 CRO AK AGRAM, Zagreb 9:31,66 9./II
10 (15) 987 BELCIC Bruno 2000 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 9:35,51 10./II
11 (16)1006 KOLIC Dominik 1999 CRO AK SVETICE, Zagreb 9:42,74 11./II

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 846 Kokalj Jan 1997 SLO AD Kladivar 8:29,38 1./I
2 (4) 811 Grad Blaz 1989 SLO AD Mass 8:47,22 2./I
3 (6) 914 Pregrat Matjaz 1995 SLO AK Krka 8:59,83 3./I
4 (11) 915 Preindl Dejan 1978 SLO AK Panvita 9:18,21 4./I
5 (12) 783 Berisha Armend 1997 SLO AK Velenje 9:19,75 5./I

779 Begic David 1997 SLO AK Velenje n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1103 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 7,33 m
2 1144 Kellerer Julian 1988 AUT LAC Klagenfurt 7,19 m
3 1079 Pestic Marko 1994 CRO Atletski klub Zagreb-Ulix 6,98 m
4 1197 Schultschik Felix 1994 AUT UWW 6,42 m

1158 Kucher Federico 1995 AUT LAC Klagenfurt o.g.V.

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 21.01.2017  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1236 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS Schwechat 15,37 m
2 1108 Dumitrica Stefan Alexandru 1983 ROM SVS 13,74 m
3 1078 Todorovic Sven 1997 CRO Medjimurje Cakovec 13,06 m

983 Zupancic Blaz 1995 SLO MASS Ljubljana ab.

60m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1147 Kleiser Viola 1990 AUT Union St. Pölten 7,53 1./II
2 798 DEBEVEC KAJA 1996 SLO AD MASS LJUBLJANA 7,67 2./II
3 1180 Pölzl Carina 1997 AUT LAC Klagenfurt 7,72 3./II
4 1219 Toth Alexandra 1995 AUT AT Graz 7,73 4./II
5 1098 Ciric Maja 1989 SER Ak Partizan1945 7,85 5./II
6 1239 Zapfl Yvonne 1992 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 8,01 6./II
7 1182 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 8,06 1./I
8 781 Benko Anja 1995 SLO AK Panvita 8,12 2./I
9 1179 Polt Marie-Helene 1997 AUT UWW 8,19 3./I
10 590 Toma Evelin 1994 oV 8,29 4./I
11 1204 Simon Karin 1995 AUT SVS-Leichtathletik 8,37 5./I
12 1210 Stolz Theresa 1997 AUT DSG Volksbank Wien 8,77 6./I
13 1172 Möller Caroline 1986 GER DSG Volksbank Wien 8,80 7./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1180 Pölzl Carina 1997 AUT LAC Klagenfurt 24,12 1./I
2 1147 Kleiser Viola 1990 AUT Union St. Pölten 24,22 2./I
3 798 DEBEVEC KAJA 1996 SLO AD MASS LJUBLJANA 25,16 1./II
4 781 Benko Anja 1995 SLO AK Panvita 25,47 1./III
5 1070 JAMBROVIC MATEJA 1996 CRO AK SLOBODA 25,70 2./II
6 1179 Polt Marie-Helene 1997 AUT UWW 26,02 3./II
7 1204 Simon Karin 1995 AUT SVS-Leichtathletik 26,70 3./I
8 1043 BOBANOVIC Luana 1999 CRO AK KVARNER, Rijeka 26,98 2./III
9 1173 Möller Nadine 1986 GER DSG Volksbank Wien 27,21 4./II
10 590 Toma Evelin 1994 oV 27,38 4./I
11 777 Barbic Ema 1996 SLO AD KRONOS Slovenija 27,98 3./III

1219 Toth Alexandra 1995 AUT AT Graz ab.

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:55h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 821 Horvat Anita 1996 SLO AD Mass 55,59 1./I
2 1048 DUDEK Kristina 1994 CRO AK SLOBODA, VaraZdin 55,95 1./II
3 1098 Ciric Maja 1989 SER Ak Partizan1945 56,25 1./IV
4 1195 Schrempf Carina 1994 AUT Union St.Pölten 56,31 2./IV
5 913 Praprotnik Julija 1996 SLO AD Kronos 56,33 1./III
6 1052 JURIC Valentina 1996 CRO AK ZAGREB-ULIX, Zagreb 56,87 2./II
7 1051 HIZMAN Marija 1985 CRO AK SLOBODA, VaraZdin 56,89 3./II
8 1231 Wohlfahrt Cornelia 2000 AUT LAC Klagenfurt 58,58 3./IV
9 863 Lenardic Ajda 1996 SLO AD Mass 58,61 2./I
10 926 Rutar Vika 1997 SLO AD Mass 58,96 3./I
11 1045 BURA Marissa 2000 CRO AK SLAVONIJA-ZITO, Osijek 59,34 4./II
12 1061 SIMUNCIC Ida 1996 CRO AK KRIZEVCI, KriZevci 59,64 2./III
13 1093 Bredlinger Caroline 2001 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 61,43 4./IV
14 800 Domjan Doroteja 1996 SLO AK Ptuj 61,50 4./I
15 883 Mljac Brina 1993 SLO AD Mass 62,65 3./III
16 1043 BOBANOVIC Luana 1999 CRO AK KVARNER, Rijeka 63,02 4./III

CRO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 1048 DUDEK Kristina 1994 CRO AK SLOBODA, VaraZdin 55,95 1./II
2 (6) 1052 JURIC Valentina 1996 CRO AK ZAGREB-ULIX, Zagreb 56,87 2./II
3 (7) 1051 HIZMAN Marija 1985 CRO AK SLOBODA, VaraZdin 56,89 3./II
4 (11)1045 BURA Marissa 2000 CRO AK SLAVONIJA-ZITO, Osijek 59,34 4./II
5 (12)1061 SIMUNCIC Ida 1996 CRO AK KRIZEVCI, KriZevci 59,64 2./III
6 (16)1043 BOBANOVIC Luana 1999 CRO AK KVARNER, Rijeka 63,02 4./III

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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400m, Frauen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:55h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 821 Horvat Anita 1996 SLO AD Mass 55,59 1./I
2 (5) 913 Praprotnik Julija 1996 SLO AD Kronos 56,33 1./III
3 (9) 863 Lenardic Ajda 1996 SLO AD Mass 58,61 2./I
4 (10) 926 Rutar Vika 1997 SLO AD Mass 58,96 3./I
5 (14) 800 Domjan Doroteja 1996 SLO AK Ptuj 61,50 4./I
6 (15) 883 Mljac Brina 1993 SLO AD Mass 62,65 3./III

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 839 Kavka Eva 1993 SLO AD Mass 2:19,35 1./II
2 1053 KNAPIC Ivana 2000 CRO SD ALBONA, Labin 2:21,81 1./I
3 1066 VRHOVAC Barbara 2001 CRO AK SLAVONIJA-ZITO, Osijek 2:22,27 2./I
4 1047 DOBSA Nina 1999 CRO AK MEÐIMURJE, Cakovec 2:23,35 3./I
5 1076 JAMBROSIC SIMONA 2003 CRO AK SLOBODA 2:25,59 2./II
6 1059 POLJANAC Stela 1997 CRO AK AGRAM, Zagreb 2:27,38 4./I
7 755 Genis Emilie 2001 AUT DSG Volksbank Wien 2:27,91 3./II
8 1054 KOKAN Kristin 2000 CRO AK HAJDUK, Split 2:32,08 5./I
9 1075 Radic Lana 2003 CRO Toplice 2:34,28 6./I
10 923 Ros Ela 2003 SLO AK Panvita 2:39,61 4./II
11 634 Jany Samantha 2001 AUT SVS- Leichtathletik 2:41,31 5./II
12 1193 Schöppl Annika 2000 AUT DSG Volksbank Wien 2:41,72 6./II
13 1129 Hauser Marlene 2003 AUT DSG Volksbank Wien 2:57,98 7./II

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 839 Kavka Eva 1993 SLO AD Mass 2:19,35 1./II
2 (10) 923 Ros Ela 2003 SLO AK Panvita 2:39,61 4./II

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 906 Plazar Patricija 1991 SLO AD Mass 4:36,67
2 1058 PAZMAN Elena 2000 CRO AK MOSLAVINA, Kutina 4:50,40
3 1056 ONTL Lora 1999 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 4:51,84
4 1062 SMID Tina 2001 CRO AK AGRAM, Zagreb 4:53,12
5 936 Skedelj Breda 1993 SLO AK Krka 4:55,76
6 1063 TIBLJAS Ana 2001 CRO AK KVARNER, Rijeka 5:09,84
7 1060 PRIMORAC Marija 1999 CRO AK SVETICE, Zagreb 5:09,87
8 1044 BOGIC Dora 2001 CRO AK MOSLAVINA, Kutina 5:11,36
9 883 Mljac Brina 1993 SLO AD Mass 5:12,36
10 773 Arh Kaja 1999 SLO AD Kronos 5:22,52

CRO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 1058 PAZMAN Elena 2000 CRO AK MOSLAVINA, Kutina 4:50,40
2 (3) 1056 ONTL Lora 1999 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 4:51,84
3 (4) 1062 SMID Tina 2001 CRO AK AGRAM, Zagreb 4:53,12
4 (6) 1063 TIBLJAS Ana 2001 CRO AK KVARNER, Rijeka 5:09,84
5 (7) 1060 PRIMORAC Marija 1999 CRO AK SVETICE, Zagreb 5:09,87
6 (8) 1044 BOGIC Dora 2001 CRO AK MOSLAVINA, Kutina 5:11,36

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 906 Plazar Patricija 1991 SLO AD Mass 4:36,67
2 (5) 936 Skedelj Breda 1993 SLO AK Krka 4:55,76
3 (9) 883 Mljac Brina 1993 SLO AD Mass 5:12,36
4 (10) 773 Arh Kaja 1999 SLO AD Kronos 5:22,52

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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3000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1057 PARLOV Matea 1992 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 9:51,26
2 1042 BJELJAC Bojana 1989 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 9:56,52
3 818 Guzelj Laura 1997 SLO AD Kronos 9:57,09
4 1067 VUKANCIC Katarina 1999 CRO AK AGRAM, Zagreb 10:10,84
5 935 Skaza Eva 1997 SLO AK Poljane 10:21,10
6 918 Race Petra 1975 SLO AD Mass 10:28,90
7 793 Centrih Mojca 1997 SLO AK Sentjur 11:14,43
8 1064 VALENTIC Helena 2000 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 11:42,64
9 1050 GRUBISIC Ivana 1997 CRO AK AGRAM, Zagreb 11:55,57
10 809 Gorcan Andreja 1987 SLO AK Panvita 11:58,52

916 Pristov Nina 1993 SLO AD Kronos ab.

CRO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 1057 PARLOV Matea 1992 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 9:51,26
2 (2) 1042 BJELJAC Bojana 1989 CRO AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 9:56,52
3 (4) 1067 VUKANCIC Katarina 1999 CRO AK AGRAM, Zagreb 10:10,84
4 (8) 1064 VALENTIC Helena 2000 CRO AK KARLOVAC, Karlovac 11:42,64
5 (9) 1050 GRUBISIC Ivana 1997 CRO AK AGRAM, Zagreb 11:55,57

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 818 Guzelj Laura 1997 SLO AD Kronos 9:57,09
2 (5) 935 Skaza Eva 1997 SLO AK Poljane 10:21,10
3 (6) 918 Race Petra 1975 SLO AD Mass 10:28,90
4 (7) 793 Centrih Mojca 1997 SLO AK Sentjur 11:14,43
5 (10) 809 Gorcan Andreja 1987 SLO AK Panvita 11:58,52

916 Pristov Nina 1993 SLO AD Kronos ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 804 Filipic Neja 1995 SLO AD KRONOS Slovenija 6,06 m
2 829 Jan Martina 1996 SLO AD KRONOS Slovenija 5,50 m
3 1077 Cvitanovic Lucija 1991 CRO Atletski klub Zagreb Ulix 5,43 m
4 1146 Kitz Nathalie 1995 AUT LAC Klagenfurt 5,39 m
5 1172 Möller Caroline 1986 GER DSG Volksbank Wien 4,93 m
6 1182 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 4,79 m
7 1235 Zens Cathie 1994 LUX DSG Volksbank Wien 4,74 m
8 1210 Stolz Theresa 1997 AUT DSG Volksbank Wien 4,73 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1182 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 11,67 m
2 1077 Cvitanovic Lucija 1991 CRO Atletski klub Zagreb Ulix 11,57 m
3 1155 Kremer Nadine 1994 AUT UWW 9,35 m
4 1160 Labner Kristina 1996 AUT UWW 8,93 m
5 1210 Stolz Theresa 1997 AUT DSG Volksbank Wien 8,55 m
6 1235 Zens Cathie 1994 LUX DSG Volksbank Wien 8,08 m

60m, MU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 40

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1092 Bohynik Pascal 1998 AUT ULC Weinland 7,19 1./V
2 1109 Einramhof Felix 1998 AUT SVS-Leichtathletik 7,23 2./V
3 1124 Gottl Levin 1999 AUT ULC Riverside Mödong 7,26 3./V
4 1176 Nichols-Bardi Daiyehan 2001 AUT Union St. Pölten 7,28 4./V
5 1177 Obiagwu William 2000 AUT ULC Riverside Mödling 7,29 1./IV
6 1214 Szihn Samuel 2000 AUT ULC Riverside Mödling 7,34 2./IV
7 945 Sterman Jure 2001 SLO AK Panvita 7,38 5./V
8 1131 Herman-Alexander Beckert 1999 AUT ULC Riverside Mödling 7,45 3./IV
9 1201 Schwaiger Nicolas 1999 AUT ULC Riverside Mödling 7,46 1./III
9 873 Marko Horvat 1998 SLO AK Panvita 7,46 4./IV
11 805 Forjanic Alen 1998 SLO AK Panvita 7,47 6./V
11 1237 Zwietnig Roman 2000 AUT DSG Volksbank Wien 7,47 5./IV
13 1229 Weiss Richard 1999 AUT ULC Riverside Mödling 7,49 2./III
14 960 Ules Jakob 1999 SLO AD Stajerska 7,51 3./III
15 1189 Reichl Lukas 1998 AUT ULC Weinland 7,58 4./III
15 949 Stular Jon 2001 SLO AD Bled 7,58 7./V
17 896 PAVLEKOVIC MARKO 1998 SLO KAK Ravne 7,59 6./IV
18 1095 Cani Tomislav 1998 SVK AO TJ Slavia STU Bratislava 7,65 5./III
19 1080 Abdourahamane Fousseni 1998 BEN DSG Volksbank Wien 7,66 1./I
20 1233 Wurzinger Felix 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 7,69 6./III
21 1083 Ahmed Abdifatah 2001 AUT ULC Weinland 7,70 7./III
21 1181 Popper Thomas 2000 AUT ULC Weinland 7,70 8./V

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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60m, MU20 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2017  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 40

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

21 1130 Hellmer Gabriel 2001 AUT ULC Weinland 7,70 1./II
24 909 Popovic Krajnc Luka 2000 SLO AK Poljane Maribor 7,71 8./III
25 1100 Darazs Manuel 2002 AUT SVS-Leichtathletik 7,76 2./II
26 1096 Chibuikem Okalanwa Solomon2003 NGR ULC Weinland 7,84 3./II
27 1203 Simon Beckert 2002 AUT ULC Riverside Mödling 7,85 4./II
28 1196 Schuermans Iago 2002 BEL DSG Volksbank Wien 7,88 5./II
29 1117 Frenkenberger Thomas 1999 AUT ULC Riverside Mödling 7,89 2./I
29 1086 Artner Marcus 1998 AUT DSG Volksbank Wien 7,89 6./II
31 1169 Mair Maurice 2002 AUT SVS-Leichtathletik 7,92 7./II
32 934 Sinkovec Taj 1999 SLO AK Poljane Maribor 7,95 3./I
33 861 Kuzma Luka 2001 SLO AK Panvita 8,04 4./I
34 1118 Fritz Felix 1998 AUT UWW 8,15 5./I
35 1136 Hoti Benik 1999 AUT SVS-Leichtathletik 8,24 8./II
36 1138 Igler Matthias 2002 AUT SVS-Leichtathletik 8,30 6./I
37 1105 Doringer Leo 2003 AUT ULC Riverside Mödling 8,77 7./I
38 1175 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 9,62 8./I

1162 Lachkovics Noah 2000 AUT SVS-Schwechat ab.
893 Omeradzic Sandi 1998 SLO AD KRONOS Slovenija disq.

Fehlstart

200m, MU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 32

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1090 Boda Boldizsar 1998 HUN HVSE Szombathely 22,54 1./I
2 860 Kumar Gal 1999 SLO AK Olimpija 22,61 2./I
3 1109 Einramhof Felix 1998 AUT SVS-Leichtathletik 23,00 1./III
4 893 Omeradzic Sandi 1998 SLO AD KRONOS Slovenija 23,24 1./II
5 1214 Szihn Samuel 2000 AUT ULC Riverside Mödling 23,39 1./V
6 1177 Obiagwu William 2000 AUT ULC Riverside Mödling 23,69 1./VI
7 1069 SLUGA ERIK 2001 CRO KVARNER-RIJEKA 23,73 2./VI
8 1192 Sarközi Dominik 1999 HUN HVSE Szombathely 24,00 1./IV
9 1237 Zwietnig Roman 2000 AUT DSG Volksbank Wien 24,15 2./V
10 1229 Weiss Richard 1999 AUT ULC Riverside Mödling 24,20 1./VII
11 805 Forjanic Alen 1998 SLO AK Panvita 24,24 1./VIII
12 873 Marko Horvat 1998 SLO AK Panvita 24,25 2./VII
12 1112 Felföldi Tamas 2000 AAR HVSE Szombathely 24,25 2./III
14 1095 Cani Tomislav 1998 SVK AO TJ Slavia STU Bratislava 24,42 1./IX
15 1189 Reichl Lukas 1998 AUT ULC Weinland 24,53 2./IX
16 1233 Wurzinger Felix 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 24,71 2./VIII
17 1100 Darazs Manuel 2002 AUT SVS-Leichtathletik 24,73 3./VI
18 960 Ules Jakob 1999 SLO AD Stajerska 24,77 3./I
19 920 Rifelj Trickovic Anze 2001 SLO AK Olimpija 24,89 2./IV
20 1161 Labner Thomas 1999 AUT UWW 25,15 3./VII
21 1196 Schuermans Iago 2002 BEL DSG Volksbank Wien 25,20 3./III
22 1117 Frenkenberger Thomas 1999 AUT ULC Riverside Mödling 25,34 2./II
23 1203 Simon Beckert 2002 AUT ULC Riverside Mödling 25,35 3./VIII
24 1223 Varga Gergo 2001 HUN HVSE Szombathely 25,47 3./V
25 861 Kuzma Luka 2001 SLO AK Panvita 25,73 4./V
26 1118 Fritz Felix 1998 AUT UWW 27,02 3./II
27 1138 Igler Matthias 2002 AUT SVS-Leichtathletik 28,02 4./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 21.01.2017 um 21:36 Seite 14

ERIMA Athletics Meeting ErgebnislisteWien, am Samstag, 21. Jänner 2017

200m, MU20 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 32

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

28 1105 Doringer Leo 2003 AUT ULC Riverside Mödling 29,62 4./III
29 1183 Presich Gregor 2003 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 30,06 3./IV

1121 Galambos Martin 2000 HUN HVSE Szombathely ab.
1124 Gottl Levin 1999 AUT ULC Riverside Mödong disq.

Bahn verlassen
1169 Mair Maurice 2002 AUT SVS-Leichtathletik disq.

Bahn verlassen

400m, MU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 982 Zupanc Anej 1998 SLO AD Kladivar 48,74 1./VI
2 881 Mesec Lovro 1999 SLO AD Mass 49,63 2./VI
3 899 Pavlovic Grega 1998 SLO AK Ptuj 49,96 1./V
4 894 Oroz Domen 2001 SLO AD Kladivar 50,71 2./V
5 901 Pernek Rene 2000 SLO AK Poljane 50,90 3./VI
6 980 Zerjav Luka 1998 SLO AK Panvita 51,73 3./V
7 850 Kordez Mitja 2001 SLO AK Slovenj Gradec 52,07 4./V
8 943 Stankovic Samo 1998 SLO AD Kronos 52,15 1./I
9 967 Viher Zan 1999 SLO AK Ptuj 52,16 1./IV
10 951 Sulman Bruno 2000 SLO AD Mass 52,54 2./IV
11 827 Jakse David 2001 SLO AK Sentjernej 53,31 3./IV
12 806 Gabrovec Gasper 2001 SLO AD Kladivar 53,53 4./IV
13 835 Jenko Jan 2001 SLO AD Mass 54,08 1./III
14 774 Arhar Domen 2000 SLO AK Medvode 54,33 1./II
15 939 Skvarca Rok 2002 SLO SD Vrhnika 54,90 2./III
16 959 Ulcar Tilen 2002 SLO AD Kamnik 54,98 3./III
17 957 Ulcar Maks 2002 SLO AD AS Domzale 55,83 2./II
18 832 Janza Maj 2003 SLO AK Panvita 55,94 3./II
19 928 Sedej Tine 2000 SLO AD Mass 56,22 4./II
20 904 Pintaric Vid 2001 SLO AK Medvode 57,92 2./I
21 817 Gucek Ian 2003 SLO AD Kladivar 60,02 3./I

780 Benedetic Domen 2000 SLO AD Kronos n.a.
841 Kebelj Rok 2000 SLO AK Krka disq.

Bahn verlassen

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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400m, MU20 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 982 Zupanc Anej 1998 SLO AD Kladivar 48,74 1./VI
2 (2) 881 Mesec Lovro 1999 SLO AD Mass 49,63 2./VI
3 (3) 899 Pavlovic Grega 1998 SLO AK Ptuj 49,96 1./V
4 (4) 894 Oroz Domen 2001 SLO AD Kladivar 50,71 2./V
5 (5) 901 Pernek Rene 2000 SLO AK Poljane 50,90 3./VI
6 (6) 980 Zerjav Luka 1998 SLO AK Panvita 51,73 3./V
7 (7) 850 Kordez Mitja 2001 SLO AK Slovenj Gradec 52,07 4./V
8 (8) 943 Stankovic Samo 1998 SLO AD Kronos 52,15 1./I
9 (9) 967 Viher Zan 1999 SLO AK Ptuj 52,16 1./IV

10 (10) 951 Sulman Bruno 2000 SLO AD Mass 52,54 2./IV
11 (11) 827 Jakse David 2001 SLO AK Sentjernej 53,31 3./IV
12 (12) 806 Gabrovec Gasper 2001 SLO AD Kladivar 53,53 4./IV
13 (13) 835 Jenko Jan 2001 SLO AD Mass 54,08 1./III
14 (14) 774 Arhar Domen 2000 SLO AK Medvode 54,33 1./II
15 (15) 939 Skvarca Rok 2002 SLO SD Vrhnika 54,90 2./III
16 (16) 959 Ulcar Tilen 2002 SLO AD Kamnik 54,98 3./III
17 (17) 957 Ulcar Maks 2002 SLO AD AS Domzale 55,83 2./II
18 (18) 832 Janza Maj 2003 SLO AK Panvita 55,94 3./II
19 (19) 928 Sedej Tine 2000 SLO AD Mass 56,22 4./II
20 (20) 904 Pintaric Vid 2001 SLO AK Medvode 57,92 2./I
21 (21) 817 Gucek Ian 2003 SLO AD Kladivar 60,02 3./I

780 Benedetic Domen 2000 SLO AD Kronos n.a.
841 Kebelj Rok 2000 SLO AK Krka disq.

Bahn verlassen

800m, MU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 933 Simenko Tilen 1998 SLO AK Poljane 1:52,55 1./II
2 872 Markelj Rok 2000 SLO AK Triglav 1:54,61 2./II
3 950 Subasic Alen 1999 SLO AK Velenje 1:56,93 3./II
4 958 Ulcar Matic 2000 SLO AD AS Domzale 2:10,98 4./II
5 792 Butara Jan 2001 SLO AK Krka 2:11,64 1./I
6 782 Bercon Jan 2002 SLO AD Kladivar 2:12,40 2./I
7 929 Sekac Pino 2002 SLO AD Mass 2:12,57 5./II
8 862 Lazic Milos 2000 SLO AK Poljane 2:13,95 3./I
9 921 Rigler Vid 2001 SLO AD Kronos 2:14,41 4./I
10 971 Vrhovsek Lucij 2001 SLO AK Poljane 2:14,63 5./I
11 911 Povse Nejc 2001 SLO AK Domzale 2:14,77 6./II
12 880 Merhar Tine 2001 SLO AK Poljane 2:16,31 7./II
13 840 Kavka Jost 2001 SLO AD Mass 2:20,77 6./I
14 979 Zelnik Jaka 2001 SLO AK Triglav 2:20,94 7./I

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband
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800m, MU20 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 933 Simenko Tilen 1998 SLO AK Poljane 1:52,55 1./II
2 (2) 872 Markelj Rok 2000 SLO AK Triglav 1:54,61 2./II
3 (3) 950 Subasic Alen 1999 SLO AK Velenje 1:56,93 3./II
4 (4) 958 Ulcar Matic 2000 SLO AD AS Domzale 2:10,98 4./II
5 (5) 792 Butara Jan 2001 SLO AK Krka 2:11,64 1./I
6 (6) 782 Bercon Jan 2002 SLO AD Kladivar 2:12,40 2./I
7 (7) 929 Sekac Pino 2002 SLO AD Mass 2:12,57 5./II
8 (8) 862 Lazic Milos 2000 SLO AK Poljane 2:13,95 3./I
9 (9) 921 Rigler Vid 2001 SLO AD Kronos 2:14,41 4./I

10 (10) 971 Vrhovsek Lucij 2001 SLO AK Poljane 2:14,63 5./I
11 (11) 911 Povse Nejc 2001 SLO AK Domzale 2:14,77 6./II
12 (12) 880 Merhar Tine 2001 SLO AK Poljane 2:16,31 7./II
13 (13) 840 Kavka Jost 2001 SLO AD Mass 2:20,77 6./I
14 (14) 979 Zelnik Jaka 2001 SLO AK Triglav 2:20,94 7./I

1500m, MU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 975 Vukovic Jan 2000 SLO AD Kladivar 4:07,68 1./II
2 968 Vilhar klemen 1998 SLO AK Olimpija 4:08,79 2./II
3 871 Mali Jakob 2000 SLO AK Domzale 4:15,37 3./II

4 1198 Schusser Morgan 2001 AUT LAC Klagenfurt 4:27,79 1./I
5 504 Schmid Bernhard 2001 AUT SVS-Schwechat 4:28,33 2./I

6 789 Botolin Vid 2002 SLO AD Kladivar 4:32,25 4./II
7 919 Renko Aljaz 2000 SLO AK Radece 4:35,15 5./II

8 1221 Tschabrunn Fabian 2002 AUT DSG Volksbank Wien 4:57,19 3./I

9 852 Kovacic Blaz 1999 SLO AD Kronos 5:07,22 6./II

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 975 Vukovic Jan 2000 SLO AD Kladivar 4:07,68 1./II
2 (2) 968 Vilhar klemen 1998 SLO AK Olimpija 4:08,79 2./II
3 (3) 871 Mali Jakob 2000 SLO AK Domzale 4:15,37 3./II
4 (6) 789 Botolin Vid 2002 SLO AD Kladivar 4:32,25 4./II
5 (7) 919 Renko Aljaz 2000 SLO AK Radece 4:35,15 5./II
6 (9) 852 Kovacic Blaz 1999 SLO AD Kronos 5:07,22 6./II
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3000m, MU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 19:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 478 Cimermancic Mateus 1999 SLO Toplice 8:54,07
2 816 Grze Jaka 1999 SLO AK Postojna 9:01,45
3 771 Amon Ambroz 1998 SLO AK Sentjur 9:06,71
4 922 Rizmal Matija 2001 SLO AK Radece 9:25,35
5 946 Sternad Alex 2000 SLO AD Kladivar 9:29,49

947 Stibric Tomaz 2001 SLO AD AS Domzale aufg.

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 816 Grze Jaka 1999 SLO AK Postojna 9:01,45
2 (3) 771 Amon Ambroz 1998 SLO AK Sentjur 9:06,71
3 (4) 922 Rizmal Matija 2001 SLO AK Radece 9:25,35
4 (5) 946 Sternad Alex 2000 SLO AD Kladivar 9:29,49

947 Stibric Tomaz 2001 SLO AD AS Domzale aufg.

Weitsprung, MU20 - Finale
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1136 Hoti Benik 1999 AUT SVS-Leichtathletik 5,23 m
2 1151 Kollias Christos 2002 GRE DSG Volksbank Wien 5,23 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Wiener Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 21.01.2017 um 21:36 Seite 18

ERIMA Athletics Meeting ErgebnislisteWien, am Samstag, 21. Jänner 2017

Kugelstoßen, MU20 - Finale
Datum: 21.01.2017  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1137 Hoti Besnik 1999 AUT SVS-Leichtathletik 10,42 m
1109 Einramhof Felix 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.

60m, WU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 927 Scancar Tami 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 7,69 1./V
2 891 Obal Iza 2000 SLO AD Kronos 7,79 2./V
3 1166 Lindner Magdalena 2000 AUT ULV Krems 7,83 3./V
4 778 Bedrac Maja 1999 SLO AK Ptuj 7,90 4./V
5 1207 Springer Leonie 2000 AUT ULC Riverside Mödling 7,95 5./V
6 819 Heric Veronika 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 8,04 6./V
7 907 PODBEVSEK TEA 1998 SLO AD MASS LJUBLJANA 8,05 7./V
8 1082 Afflenzer Franziska 1998 AUT Union St. Pölten 8,06 8./V
9 814 Grof Ria 2000 SLO AK Panvita 8,11 1./IV
10 1184 Pressler Lena 2001 AUT Union St. Pölten 8,16 2./IV
11 579 Hafner Astrid 1998 AUT ULC Riverside Mödling 8,19 1./VI
12 790 Bozic Eva 2002 SLO VRH 8,23 3./IV
13 797 Crcek Monika 2001 SLO AD Stajerska 8,24 4./IV
13 788 Bostjancic Nika 2000 SLO AD Stajerska 8,24 1./III
15 1230 Widhalm Sarah 2002 AUT DSG Volksbank Wien 8,43 2./III
15 1194 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 8,43 5./IV
17 807 Gasperut Neja 2001 SLO AK Poljane Maribor 8,44 6./IV
17 1145 Kelly Marnie 2002 GBR DSG Volksbank Wien 8,44 3./III
19 1094 Brunner Amelie 2002 AUT ULC Riverside Mödling 8,48 1./II
20 1218 Teufel Nadine 2000 AUT SVS-Leichathtletik 8,50 7./IV
20 889 NAVODNIK IZABELLA HAJDI 2003 SLO KAK Ravne 8,50 4./III
22 903 Piberl Pia 2000 SLO AK Poljane Maribor 8,60 5./III
22 1156 Krenn Sandra 2002 AUT ULC Riverside Mödling 8,60 2./II
24 917 Prosen Rene 2000 SLO AD Stajerska 8,68 8./IV
24 1208 Steiner Laura 1999 AUT ULC Riverside Mödling 8,68 6./III
24 1148 Kneringer Ruth 2002 AUT SVS- Leichtathletik 8,68 6./III
27 1115 Foitik Julia 2002 AUT SVS-Leichtathletik 8,69 8./III
28 1111 Fatty Celina 2002 AUT SVS-Leichtathletik 8,72 3./II
29 1163 Leger Pauline 2003 AUT ULC Riverside Mödling 8,74 4./II
30 925 Rudolf Nadja 2002 SLO AD Stajerska 8,80 5./II
31 1113 Felmayer Charlotte 2002 AUT ULC Riverside Mödling 8,81 6./II
32 1205 Simon Tina 2001 AUT Union St. Pölten 8,83 1./I
33 858 Kreft Lara 2002 SLO AK Panvita 8,94 7./II
33 1238 Zyka Yoko 2002 AUT DSG Volksbank Wien 8,94 2./I
35 1170 Meller Livia 1999 AUT DSG Volksbank Wien 9,06 3./I
35 1190 Roethel Lara-Sophie 2002 AUT SVS-Leichtathletik 9,06 8./II
37 1128 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 9,09 4./I
38 1211 Straczek-Helios Viktoria 1998 AUT UWW 9,15 5./I
39 1157 Kropf Anna Lisa 2002 AUT DSG Volksbank Wien 9,16 6./I
40 1132 Hirt Marlene 2000 AUT ULC Riverside Mödling 9,55 7./I
41 1116 Forgo Diane 2000 BUR DSG Volksbank Wien 9,63 8./I
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200m, WU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1166 Lindner Magdalena 2000 AUT ULV Krems 24,69 1./XI
2 927 Scancar Tami 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 24,96 2./XI
3 1184 Pressler Lena 2001 AUT Union St. Pölten 25,89 1./X
4 1207 Springer Leonie 2000 AUT ULC Riverside Mödling 26,01 2./X
5 907 PODBEVSEK TEA 1998 SLO AD MASS LJUBLJANA 26,14 3./XI
6 819 Heric Veronika 2000 SLO AK Panvita Murska Sobota 26,35 3./X
7 842 Keber Tara 2001 SLO AD KRONOS Slovenija 26,38 4./X
8 814 Grof Ria 2000 SLO AK Panvita 26,60 1./IX
9 1218 Teufel Nadine 2000 AUT SVS-Leichathtletik 26,77 4./XI
10 937 Skerl Neza 2001 SLO AD KRONOS Slovenija 26,78 2./IX
11 579 Hafner Astrid 1998 AUT ULC Riverside Mödling 26,89 3./IX
12 1231 Wohlfahrt Cornelia 2000 AUT LAC Klagenfurt 27,04 1./VII
13 788 Bostjancic Nika 2000 SLO AD Stajerska 27,07 1./VIII
14 1145 Kelly Marnie 2002 GBR DSG Volksbank Wien 27,20 1./VI
15 812 Gradnik Katarina 2003 SLO AD Bled 27,26 2./VIII
16 1094 Brunner Amelie 2002 AUT ULC Riverside Mödling 27,44 2./VII
17 797 Crcek Monika 2001 SLO AD Stajerska 27,57 2./VI
18 1194 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,61 3./VIII
19 917 Prosen Rene 2000 SLO AD Stajerska 27,62 3./VII
20 1072 Ramic Anja 2003 CRO AK Hajduk Split 27,67 4./VII
21 1107 Drakos Leonie 2000 AUT UWW 27,69 4./VIII
22 1163 Leger Pauline 2003 AUT ULC Riverside Mödling 28,28 1./IV
23 908 Polanec Alja 2000 SLO AD Bled 28,45 1./V
24 925 Rudolf Nadja 2002 SLO AD Stajerska 28,54 1./III
25 1115 Foitik Julia 2002 AUT SVS-Leichtathletik 28,83 3./VI
26 1222 Unegg Cornelia 2003 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 28,93 2./V
27 1208 Steiner Laura 1999 AUT ULC Riverside Mödling 28,98 2./III
28 1205 Simon Tina 2001 AUT Union St. Pölten 29,00 2./IV
29 981 Zizek Julija 2002 SLO AK Panvita 29,12 1./II
30 858 Kreft Lara 2002 SLO AK Panvita 29,15 2./II
31 1190 Roethel Lara-Sophie 2002 AUT SVS-Leichtathletik 29,36 3./IV
32 1113 Felmayer Charlotte 2002 AUT ULC Riverside Mödling 29,47 3./II
33 1157 Kropf Anna Lisa 2002 AUT DSG Volksbank Wien 29,70 3./V
34 1238 Zyka Yoko 2002 AUT DSG Volksbank Wien 29,88 3./III
35 1111 Fatty Celina 2002 AUT SVS-Leichtathletik 30,44 4./VI
36 1211 Straczek-Helios Viktoria 1998 AUT UWW 30,59 4./II
37 1099 Dannenmaier Lara 2002 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 30,84 1./I
38 1220 Toth-Sonns Livia 2003 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 35,77 2./I

1082 Afflenzer Franziska 1998 AUT Union St. Pölten ab.
1156 Krenn Sandra 2002 AUT ULC Riverside Mödling ab.
1132 Hirt Marlene 2000 AUT ULC Riverside Mödling disq.

Bahn verlassen
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400m, WU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 984 Zupin Agata 1998 SLO AD Kamnik 54,96 1./VII
2 826 Istenic Zala 2002 SLO AD Mass 55,94 1./VI
3 892 Ocvirk Tija 2000 SLO AD Kladivar 57,04 2./VII
4 978 Zeleznik Tjasa 1999 SLO AD Kronos 57,83 2./VI
5 910 Povse Marusa 2000 SLO AD Kronos 58,24 3./VI
6 938 Skerlj Kaja 1998 SLO AD Kronos 58,71 3./VII
7 955 Tukhay Vladyslava 1999 SLO AD Mass 59,36 1./V
8 879 Meh Nea 2002 SLO AK Velenje 59,73 2./V
9 849 Kopun Sabina 1998 SLO AK Panvita 59,93 4./VI
10 966 Vidrih Urska 1999 SLO AK Spela 60,05 4./VII
11 902 Perpar Tjasa 1998 SLO AD Kronos 60,93 3./V
12 898 Pavlinjek Natalija 1998 SLO AK Panvita 62,28 1./III
13 825 Intihar Anja 1999 SLO AD Kronos 62,42 1./IV
14 905 Pisnik Veronika 2000 SLO AK Slovenj Gradec 62,51 2./III
15 843 Kenda Ana 2002 SLO AD Kladivar 62,59 2./IV
16 948 Stukelj Ema 1998 SLO AK Krka 62,93 3./IV
17 785 Bizjak Staska 2001 SLO AD Kronos 63,36 1./II
18 970 Vovk Vita 2002 SLO AK Slovenj Gradec 65,31 2./II
19 875 Martinsek Tjasa 2001 SLO AD Mass 65,42 3./II
20 801 Dretnik Urska 2001 SLO KAK Ravne 65,62 3./III
21 888 Navodnik Hanna 2003 SLO KAK Ravne 66,61 1./I
22 772 Andlovic Masa 1999 SLO AD Kronos 69,40 2./I
23 834 Jelen Neza 2002 SLO AK Slovenj Gradec 71,03 3./I

976 Zaksek Klara 2000 SLO AD Mass aufg.
886 Naglic Neza 1999 SLO AK Triglav aufg.

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 984 Zupin Agata 1998 SLO AD Kamnik 54,96 1./VII
2 (2) 826 Istenic Zala 2002 SLO AD Mass 55,94 1./VI
3 (3) 892 Ocvirk Tija 2000 SLO AD Kladivar 57,04 2./VII
4 (4) 978 Zeleznik Tjasa 1999 SLO AD Kronos 57,83 2./VI
5 (5) 910 Povse Marusa 2000 SLO AD Kronos 58,24 3./VI
6 (6) 938 Skerlj Kaja 1998 SLO AD Kronos 58,71 3./VII
7 (7) 955 Tukhay Vladyslava 1999 SLO AD Mass 59,36 1./V
8 (8) 879 Meh Nea 2002 SLO AK Velenje 59,73 2./V
9 (9) 849 Kopun Sabina 1998 SLO AK Panvita 59,93 4./VI

10 (10) 966 Vidrih Urska 1999 SLO AK Spela 60,05 4./VII
11 (11) 902 Perpar Tjasa 1998 SLO AD Kronos 60,93 3./V
12 (12) 898 Pavlinjek Natalija 1998 SLO AK Panvita 62,28 1./III
13 (13) 825 Intihar Anja 1999 SLO AD Kronos 62,42 1./IV
14 (14) 905 Pisnik Veronika 2000 SLO AK Slovenj Gradec 62,51 2./III
15 (15) 843 Kenda Ana 2002 SLO AD Kladivar 62,59 2./IV
16 (16) 948 Stukelj Ema 1998 SLO AK Krka 62,93 3./IV
17 (17) 785 Bizjak Staska 2001 SLO AD Kronos 63,36 1./II
18 (18) 970 Vovk Vita 2002 SLO AK Slovenj Gradec 65,31 2./II
19 (19) 875 Martinsek Tjasa 2001 SLO AD Mass 65,42 3./II
20 (20) 801 Dretnik Urska 2001 SLO KAK Ravne 65,62 3./III
21 (21) 888 Navodnik Hanna 2003 SLO KAK Ravne 66,61 1./I
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400m, WU20 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2017  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

22 (22) 772 Andlovic Masa 1999 SLO AD Kronos 69,40 2./I
23 (23) 834 Jelen Neza 2002 SLO AK Slovenj Gradec 71,03 3./I

976 Zaksek Klara 2000 SLO AD Mass aufg.
886 Naglic Neza 1999 SLO AK Triglav aufg.

800m, WU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 867 Lukan Klara 2000 SLO AK Sentjernej 2:17,65 1./II
2 808 Gonza Spela 2001 SLO AD Stajerska 2:18,08 2./II
3 924 Rozman Klara 2000 SLO AD Mass 2:18,95 3./II
4 962 Vengust Maja 1999 SLO AD Kladivar 2:19,91 4./II
5 830 Jancic Nika 2001 SLO AD Kladivar 2:22,52 1./I
6 897 Pavlic Nina 1999 SLO AK Domzale 2:25,93 5./II
7 930 Sekavcnik Zala 2003 SLO AK Slovenj Gradec 2:26,59 2./I
8 784 Bezjak Nika 1998 SLO AD Stajerska 2:26,70 6./II
9 815 Gros Kaja 2002 SLO AK Medvode 2:28,40 3./I
10 833 Janza Zala 2001 SLO AK Panvita 2:29,77 4./I
11 876 Matic Urska 2000 SLO AK Olimpija 2:31,63 5./I
12 882 Mlinar Ana 2002 SLO KAK Ravne 2:37,87 6./I

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 867 Lukan Klara 2000 SLO AK Sentjernej 2:17,65 1./II
2 (2) 808 Gonza Spela 2001 SLO AD Stajerska 2:18,08 2./II
3 (3) 924 Rozman Klara 2000 SLO AD Mass 2:18,95 3./II
4 (4) 962 Vengust Maja 1999 SLO AD Kladivar 2:19,91 4./II
5 (5) 830 Jancic Nika 2001 SLO AD Kladivar 2:22,52 1./I
6 (6) 897 Pavlic Nina 1999 SLO AK Domzale 2:25,93 5./II
7 (7) 930 Sekavcnik Zala 2003 SLO AK Slovenj Gradec 2:26,59 2./I
8 (8) 784 Bezjak Nika 1998 SLO AD Stajerska 2:26,70 6./II
9 (9) 815 Gros Kaja 2002 SLO AK Medvode 2:28,40 3./I

10 (10) 833 Janza Zala 2001 SLO AK Panvita 2:29,77 4./I
11 (11) 876 Matic Urska 2000 SLO AK Olimpija 2:31,63 5./I
12 (12) 882 Mlinar Ana 2002 SLO KAK Ravne 2:37,87 6./I
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1500m, WU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 853 Krajnc Ana 1999 SLO AD Kladivar 5:01,43
2 900 Per Maja 2002 SLO AK Domzale 5:17,35
3 794 Cesen Nika 1998 SLO AK Olimpija 5:24,21
4 952 Surk Hana 2002 SLO AD Kronos 5:28,75
5 820 Herlah Petja 2000 SLO AK Velenje 5:29,27
6 776 Balazic Petja 1999 SLO AD Kronos 5:34,79
7 912 Prah Jerneja 2000 SLO AD Kronos 5:37,18
8 845 Knez Tjasa 1999 SLO AD Mass 5:43,17

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 853 Krajnc Ana 1999 SLO AD Kladivar 5:01,43
2 (2) 900 Per Maja 2002 SLO AK Domzale 5:17,35
3 (3) 794 Cesen Nika 1998 SLO AK Olimpija 5:24,21
4 (4) 952 Surk Hana 2002 SLO AD Kronos 5:28,75
5 (5) 820 Herlah Petja 2000 SLO AK Velenje 5:29,27
6 (6) 776 Balazic Petja 1999 SLO AD Kronos 5:34,79
7 (7) 912 Prah Jerneja 2000 SLO AD Kronos 5:37,18
8 (8) 845 Knez Tjasa 1999 SLO AD Mass 5:43,17
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3000m, WU20 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2017  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 810 Gosek Karin 2000 SLO AD Kladivar 10:06,55
2 795 Cesnik Tina 1999 SLO AK Velenje 10:28,20
3 775 Arzensek Urska 1999 SLO AD Kladivar 11:02,19
4 770 Amersek Kim 2000 SLO AD Kronos 12:00,96
5 944 Stauber Laura 2000 SLO AD Stajerska 12:11,90

SLO-Wertung
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 810 Gosek Karin 2000 SLO AD Kladivar 10:06,55
2 (2) 795 Cesnik Tina 1999 SLO AK Velenje 10:28,20
3 (3) 775 Arzensek Urska 1999 SLO AD Kladivar 11:02,19
4 (4) 770 Amersek Kim 2000 SLO AD Kronos 12:00,96
5 (5) 944 Stauber Laura 2000 SLO AD Stajerska 12:11,90

Weitsprung, WU20 - Finale
Datum: 21.01.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 778 Bedrac Maja 1999 SLO AK Ptuj 6,17 m
2 956 Ude Nika 2000 SLO AD KRONOS Slovenija 5,81 m
3 1165 Limbeck Kerstin 1999 AUT DSG Volksbank Wien 5,11 m
4 1230 Widhalm Sarah 2002 AUT DSG Volksbank Wien 4,90 m

889 NAVODNIK IZABELLA HAJDI 2003 SLO KAK Ravne n.a.
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Kugelstoßen, WU20 - Finale
Datum: 21.01.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 859 Krizan Tjasa 2000 SLO AK Poljane Maribor 12,12 m
2 1167 Linzer Marlene 2000 AUT ULC Riverside Mödling 11,32 m
3 965 VERHOVNIK LANA 2001 SLO AK Slovenj Gradec 10,23 m
4 1165 Limbeck Kerstin 1999 AUT DSG Volksbank Wien 9,90 m
5 1088 Beiser Theresia Viktoria 1998 AUT SG Sparkasse Götzis 9,17 m

aW 1164 Limbeck Astrid 2001 AUT DSG Volksbank Wien 12,05 m
3kg Kugel
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